
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

STAROSTY KOSZALIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia na 2023 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach 

pomocy społecznej o zasięgu powiatowym 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej Powiatu 

Koszalińskiego w następujących wysokościach: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Cetuniu – 5 800,00 zł, 

2) Dom Pomocy Społecznej im. Anselma Alojzego Młodzika w Parsowie – 5 800,00 zł, 

3) Dom Pomocy Społecznej w Mielnie – 5 800,00 zł, 

4) Dom Pomocy Społecznej w Żydowie – 4 977,00 zł, 

5) Dom Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach – 5 980,00 zł, 

6) Dom Pomocy Społecznej w Bobolicach – 4 631,24 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   
Starosta Koszaliński 

 

 

Marian Stanisław Hermanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1439


		2023-02-28T12:44:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




